CLASSIFICADOS – Reingresso – 1º semestre/2022

  Edital nº 11/2021

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS, subordinada à

Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior, sediada na Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 –

Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o Resultado dos CLASSIFICADOS de

REINGRESSO para acesso aos Cursos de Graduação em Administração, Engenharia de

Produção, Licenciatura em Matemática e Sistemas de Informação para o primeiro semestre de

2022.

1) Os candidatos classificados e convocados que desejarem solicitar isenção de disciplinas

deverão, no período de 01 a 03 de dezembro de 2021, das 14 às 18 horas, comparecer na

secretaria acadêmica da FeMASS, apresentando requerimento próprio (Anexo III), formulário

de equivalência do curso pretendido (Anexo IV) e os Programas das disciplinas cursadas com

aprovação em sua Instituição de origem, devidamente autenticados, atendendo aos itens 6.3,

6.4 e 6.5 do Edital nº 11/2021.

2) Os candidatos classificados e convocados deverão formalizar sua matrícula na secretaria da

FeMASS, no período de 17 a 20/01/22, das 14 às 18 horas, apresentando os documentos que

seguem:

a) Título de Eleitor

b) Certificado de Reservista

c) Registro Civil (Nascimento ou Casamento)

d) Histórico Escolar do Ensino Médio

e) Certificado ou Diploma de Conclusão do Ensino Médio

f) Comprovante de residência

g) Foto 3X4

CURSO CLASSIF. CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ADM 1ª Rose-Mary do Socorro Wanzeler Braga 40 Convocado

ADM 2ª Pedro Henrique Moreira da Silva Barcelos 40 Convocado

ADM 3ª Beatriz Ouverney Moreira 35 Convocado

ADM 4ª Ananda Aparecida Viana Pereira 27 Convocado

EP 1ª Leiliane Rosa da Silva 45 Convocado

EP 2ª Gisane de Souza Rodrigues Lira 45 Convocado

EP 3ª Mariana da Silva Campos Vieira da Rocha 45 Convocado

Macaé, 25 de novembro de 2021.

      Gisele Muniz Moreira dos Santos Cautiero

                                                                              diretora

EP 4ª Rayane Pavan Rodrigues 45 Convocado

EP 5ª Gláucia Botelho Vanzeler 40 Convocado

EP 6ª Silvana Regina Narcizo dos Santos 40 Aguardando reclassificação

EP 7ª Hanna de Oliveira da Silva 37 Aguardando reclassificação

EP 8ª Rock Lane Vieira Egidio 35 Aguardando reclassificação

EP 9ª Gizele Souza dos Santos Mello 35 Aguardando reclassificação

EP 10ª Washington Matias Durand Júnior 30 Aguardando reclassificação

EP 11ª Alarcon Machado de Mello 30 Aguardando reclassificação

EP 12ª Diego Fernandes de Assunção 30 Aguardando reclassificação

EP 13ª Clayton da Cunha Oliveira 30 Aguardando reclassificação

EP 14ª Peterson Soares Sardinha da Silva 25 Aguardando reclassificação

EP 15ª Luciana Monteiro da Costa 25 Aguardando reclassificação

EP 16ª Thaís Bombiere Moraes Silva Tavares 25 Aguardando reclassificação

EP 17ª Luynne Zanon Werling 25 Aguardando reclassificação

MAT 1ª Lucilena Pinheiro Drumond 35 Convocado

MAT 2ª Marcelo Brasil Ceci 30 Convocado

MAT 3ª Rickson Correia Silva 15 Convocado

SI 1ª Mateus Barros Almeida 50 Convocado

SI 2ª Nayane de Oliveira Alves 50 Convocado

SI 3ª Yann Ribeiro Nascimento 40 Convocado

SI 4ª Christiane da Cunha Gomes 35 Convocado

SI 5ª Josué do Nascimento Vieira 32 Convocado

SI 6ª Andreina dos Santos Lima 30 Aguardando reclassificação

SI 7ª Aaron Euclides Vidal Pinto 30 Aguardando reclassificação